



ELTE | TÓK
TANÍTÓ- ÉS ÓVÓKÉPZŐ KAR

tok.elte.hu



ELTE TÓK
KISOKOS

„Ne legyen örömötök
és megtiltásokban, hanem
a gyereket szabadon

KEDVES ELSŐÉVES HALLGATÓNK!

Köszönjük, hogy tanulmányai helyszínéül az Eötvös Loránd Tudományegyetem Tanító- és Óvóképző Karát választotta. A nagy hagyományú budai tanítóképzés 2019-ben ünnepelte fennállásának 150. évfordulóját. Intézményünk, az első magyar állami tanítóképző, Eötvös József népoktatási törvényének köszönhetően kezdte meg működését 1869-ben, és – zászlóshajóhoz illően – mindvégig kitartott a viharos időkben is. 2000 óta az Eötvös Loránd Tudományegyetem önálló karaként igyekszünk örökségünkhöz méltóan folytatni munkánkat. A tanítóképzés mellé 1968 óta az óvodapedagógus-képzés, 2010-től pedig a csecsemő- és kisgyermeknevelő alapszak is felsorakozott, így nálunk a gyermekek első életétől egészen a hatodik iskolaévig tartó intézményes nevelésére készülhetnek fel a hallgatók. A másfél száz év alatt képzéseinket a változó társadalmi igényeknek megfelelően folyamatosan megújítottuk, tudományos-szakmai kapcsolatainkat pedig jelenleg is bővítjük a kisgyermeknevelés hazai, külhoni magyar és nemzetközi intézményeivel. Tiszteletre méltó hagyományaink jól megférnek korszerű módszereinkkel: olyan játékoságra, vidámságra és befogadásra törekszünk, amilyenek a harmadik évezred bölcsődéit, óvodáit, iskoláit szeretnénk látni. Karunk életét az oktatók szerteágazó

a parancsolásban hagyjátok cselekedni.”

(Veres Pálné)

Dr. Márkus Éva
dékán



tevékenysége, valamint a tudományok és a művészetek iránti nyitottság jellemzi, ami a legújabb eredmények meghonosításában és képzési kínálatunk gazdagításában is megmutatkozik: 2017 óta vizuáliskultúra-tanárokat is képzünk, 2022-ben elindult a Gyermek kultúra MA-szakunk, 2023-tól pedig Kulturális mediáció MA-szakot indítunk. 2019 óta az Óvodapedagógus alapszakunkat angol nyelvű, nemzetközi képzésként is elvégezhetik a hozzánk felvettek. Az angolul jól beszélő Csecsemő- és kisgyermeknevelő alapszakos hallgatók számára 2023-tól lehetőség nyílik kettős diploma megszerzésére: az ELTE mellett a Firenzei Egyetem diplomáját is megkapják, ha a *double degree* képzést sikeresen elvégzik. Karunk sokszínűsége hallgatónk sokféle tehetségének kibontakoztatásában is megjelenik: tudományos diákkörök, énekkar, Zenés Színpad, képzőművészeti, irodalmi, színházi és sporttevékenységek gazdag lehetőségei várják a karunkon tanulókat. A hallgatói élet szervezésében meghatározó a Hallgatói Önkormányzat szerepe is. A rendszeres kari programokról a jelen kiadványban is található rövid összefoglaló. Örülök, hogy az ELTE Tanító- és Óvóképző Karán Önök is részesei lesznek a nálunk folyó szakmai munkának és az ELTE egyetemi életének.



A KAR ÉPÜLETE

A tanítóképzésnek ma is otthont adó budai épület 1911-ben készült el. Az intézményben gyakorlóiskola, gyakorlókert és internátus is helyet kapott. A gyorsan növekvő létszámú hallgatóság helyigényének biztosítására a képző 1975-ben a fővárostól Pesten kapott egy iskolaépületet, amelyet egészen 2007-ig használhatott. A második világháborúban a budai épület erősen megrongálódott. Helyreállítása után a képzőhöz – 1982-ben – új gyakorlóiskola épült, 1990-ben pedig új szárnnal bővült az intézmény. A 2017/18-as tanévtől egy külsőleg teljesen megújult ház fogadja a hallgatókat. 2020-ban pedig átadták a Községi Teret, amely mára már a hallgatók kedvenc helyévé vált az egyetem területén.

ALAPKÉPZÉSEINK

A Kar hagyományos képzési szerkezetét a pedagógusképző alapszakok határozzák meg: a *tanító* szak a hozzá kapcsolódó német és szerb nemzetiségi szakiránnyal, az *óvodapedagógus* szak a hozzá kapcsolódó német és szerb nemzetiségi szakiránnyal. 2010-ben a kar képzési kínálata a *cse-csemő*- és *kisgyermeknevelő* alapszakokkal bővült, 2017-ben elindulhatott a *rajztanárképzés*, két évvel később pedig az angol nyelvű *Kindergarten Education Programme* képzés.

- A **tanító** szakon végzett hallgatóink jellemzően az általános iskolák 1–4. osztályában helyezkednek el. Saját műveltségterületükön 5–6. osztályban is taníthatnak, illetve a 6–12 éves gyerekek közösségi nevelésével összefüggő területeken helyezkedhetnek el. Tanító szakunkon 10 műveltségterületünk van: angol nyelv, ember és társadalom, ének-zene, digitális kultúra, magyar nyelv és irodalom, matematika, német nyelv, természetismeret, testnevelés és sport, vizuális nevelés. A műveltségterületek mellett a felvételizőknek lehetőségük van német, valamint szerb nemzetiségi szakirányra jelentkezni.

- **Óvodapedagógus** képzésünk célja olyan pedagógusok képzése, akik a magyar és az európai kultúra körében tájékozottan, szakmai téren felkészülten és felelősen vállalhatják az óvodáskorú, 3–6 (8) éves gyerekek nevelését és gondozását, a játék, az alkotás, a megismerés iránti fogékonyságuk kibontakoztatását. A szakon tanuló hallgatóknak a következő specializációkból van lehetőségük választani: angol–magyar kétnyelvi, az óvoda–iskola átmenet segítése, kisgyermekkorai nevelés, fenntarthatóságra nevelés, sokszínűség és befogadás, komplex motorikus fejlesztés. Óvodapedagógus-képzésünkön is van lehetőség német, valamint szerb nemzetiségi képzésre jelentkezni.



• **Csecsemő-és kisgyermeknevelő** szakunkon a cél olyan pedagógiai szakemberek képzése, akik tudományosan megalapozott módszereket alkalmaznak az újszülött kortól a 3–5 éves korig terjedő életszakaszban a csecsemők és kisgyermekek közösségi gondozása, nevelése, fejlesztése érdekében. Várjuk azokat az érettségizett jelentkezőket, akik szeretettel, türelemmel, megértéssel tudnak bánni csecsemőkkel és bölcsődés korú kisgyermekkel. A képzés megalapozza a tanulmányok mesterszakon való folytatását. A szakon végzett hallgatók bölcsődében vagy alternatív kisgyermeknevelési intézményekben helyezkedhetnek el.

• **Kindergarten Education BA**

Karunk 2019 szeptemberében indította el az angol nyelvű *Kindergarten Education Programme* képzést. Ennek keretében szintén BA-szinten képzünk óvodapedagógusokat, ám különlegessége, hogy az oktatás – mind az elméleti, mind a gyakorlati tárgyak, mind az óvodai gyakorlatok vezetése – teljes mértékben angol nyelven zajlik. A kurzusok sajátossága, hogy a több országból érkező *Kindergarten Education Programme*-hallgatók nemcsak saját csoporttársaikkal, hanem esetenként Erasmus-hallgatókkal együtt képződhetnek, ezáltal nemcsak az óvodapedagógus professziót sajátítják el, hanem számos interkulturális tapasztalatra szert tehetnek. Az adott alapképzési szakon az állami ösztöndíjas és az önköltséges képzésre felvételt nyert hallgatók is 200 000 Ft/félév idegen nyelvi képzési hozzájárulási díjat fizetnek.

• **Firenzei double degree**

A Firenzei Egyetem és az Eötvös Loránd Tudományegyetem *double degree* szerződése alapozza meg, melynek értelmében az ELTE Tanító- és Óvóképző Kar csecsemő- és kisgyermeknevelő alapszakán a hallgatók számára lehetőség nyílik kettős diploma, a Firenzei Egyetem és az ELTE diplomáinak egyidejű megszerzésére. A szerződésnek köszönhetően az olasz intézmény és az ELTE TÓK hallgatói közül évente nyolc-nyolc hallgató lehetőséget kap arra, hogy egy évet a partneregyetemen töltsön, az ott elvégzett kurzusai pedig kölcsönösen beszámítanak tanulmányaikba.

A mobilitás alatt a képzés mindkét egyetemen angol nyelven folyik, de a hallgatók segítséget kaphatnak az olasz, illetve a magyar nyelv elsajátításában is. A tanulmányok lezárásakor a hallgatók a két egyetem közös záróvizsgabizottsága előtt védik meg szakdolgozatukat.

MESTERKÉPZÉSEINK

• Vizuáliskultúra-tanár szak

Karunkon Bálványos Huba grafikus-művész munkásságának tisztelői, kiemelkedő művésztanárok folytatják az általa teremtett hagyományt a képző- és iparművészet, a tárgy- és környezetkultúra, valamint az elektronikus médiumok vizuális jelenségeinek értelmezése, művelése terén. Hallgatóinkat gyakorlatorientált kurzusokkal, művészetközpontú tantárgypedagógiai műhelyekkel, kortárs



módszerekkel ösztönözzük önálló alkotásra. A vizuáliskultúra-tanár szakra várjuk mindazok jelentkezését, akik az általános iskola felső tagozatán a vizuális kommunikáció fejlesztésére, a rajz- és vizuális kultúra tanítására készülnek. A *vizuáliskultúra-tanári* osztatlan képzés egy olyan programot jelent, melyben hangsúlyozottan folyamatosan fejlesztjük hallgatóink vizuális kompetenciáit, alkotóképességeit; számos aspektusból tárgyaljuk a vizuális művészeti irányzatokat, a vizuális nevelés szak módszertanát, különös tekintettel a 12–18 éves korosztály sajátosságaira és igényeire. A szak változatosan kombinálható az ELTE társkarai által gondozott szakpárokkal.

• Gyermekkultúra MA

A *gyermekkultúra* szakos pedagógus átfogóan kutatja a kultúra és a nevelés összefüggő rendszerét. Kiemelt figyelmet fordít a kulturális és nemzeti identitásra, és a különböző szociokulturális környezetben élő gyerekek kulturális kötődéseire. Tudását pedagógiai munkája során magas szinten képes alkalmazni. Az intézményes nevelés első szakaszaiban és a közművelődésben a nevelési környezet valamennyi szereplőjével együttműködve (közoktatás–család–felsőoktatás) támogatja a gyermekek fejlődését a kultúra értékeinek tevékeny



elsajátításában. A képzés során az elméleti ismeretek is mindig gyakorlatba ágyazottan, problémaorientáltan kerülnek feldolgozásra, nagy hangsúly helyeződik a hallgatók saját élményeire, meg tapasztalásaira a gyermekkultúra közvetítésének területein, valamint a gyakorlati tapasztalatok reflektált feldolgozására. A képzésre tanító, óvodapedagógus, valamint csecsemő- és kisgyermeknevelő szakos diplomával rendelkezők jelentkezhetnek.

• Kulturális Mediáció MA

A képzés célja *kulturális mediátorok* képzése, akik megszerzett nevelés- és kultúratudományi, pszichológiai, társadalomtudományi ismereteik birtokában képesek a szociokulturális társadalmi folyamatok elemzésére, a szükségletek felmérésére, elemzésére, a megjelent igények megjelenítésére, a kultúra tartalma, a kultúra alkotói és a különböző társadalmi csoportok közötti mediálásra, professzionális kultúraközvetítésre. Alkalmasak a különböző településeken, hazai és nemzetközi közösségekben, valamint multikulturális közegben is a kulturális igények alapján a művelődési lehetőségek fejlesztésére, eltérő kultúrák közötti közvetítésre, kulturális projektek tervezési, szervezési, üzemeltetési és ellenőrzési feladatainak ellátására. A képzésre pedagógus, bölcész, humán és gazdasági végzettséggel rendelkezők jelentkezhetnek.



ÁLLANDÓ PROGRAMOK

Félév végi hangversenyek • *Ének-zenei Tanszék*

Az utolsó szorgalmi hét csütörtök délutánján kerül sor az őszi és tavaszi évváró hangversenyre, melyen a két énekkar mellett kamarakórusok, néptáncosok lépnek föl, valamint hangszeres és énekes produkciók hangzanak el.

Dobj el mindent, és tanulj/taníts nyelveket!

- *Idegen Nyelvi és Irodalmi Tanszék*

A Nyelvek Európai Napja alkalmából szervezett tanszéki rendezvény, amelynek célja az idegen nyelvek és a nyelvtanulás iránti hallgatói motiváció erősítése.

Országos Szendrei János Matematika Verseny • *Matematika Tanszék*

Az ELTE TÓK 4 fős csapattal és két műveltségterületes versenyzővel vesz részt az országos megmérettetésen. Egyéni eredményeink is kimagaslók.

Tudományos Diákköri Konferencia • *TDK*

Minden év novemberének második felében kerül megrendezésre a kari Tudományos Diákköri Konferencia. Itt a hallgatók a beadott témák alapján kialakított szekciókban mutatják be pályaműveiket.

Robotika, Kódolás Kisiskoláskorban Konferencia

- *Digitális Pedagógiai Tanszék*

A konferencián a kódolás módszertani tudnivalói mellett a korszerű innovációkról is szó esik.

Népek meséi Országos Egyetemi és Főiskolai Mesemondó Verseny

- *Magyar Nyelvi és Irodalmi Tanszék*

A résztvevők között anyaországi és növekvő számban határon túli versenyzők is vannak, akiknek egy szabadon választott népmesét kell elmondaniuk kívülről. A rendezvény 2008 óta igazi meseünneppé alakult a karon.

Erasmus-délután • *Idegen Nyelvi és Irodalmi Tanszék*

Az angol és német szakcsoport közös rendezvénye, amelynek célja, hogy felkeltse az alsóbb éves hallgatók érdeklődését az Erasmus-ösztöndíjas külföldi tanulmányok iránt.





NEMZETKÖZI LEHETŐSÉGEK

Az ELTE TÓK számos külföldi országba kínál mobilitási lehetőséget hallgatóknak, oktatóknak egyaránt. Hallgatóink már a második félévükben jelentkezhetnek külföldi részképzésre, szakmai gyakorlatra, nyári egyetemre, rövid tanulmányútra (kutatás, konferencia-részvétel). Jelenleg legalább 50 európai uniós intézmény és folyamatosan bővülő EU-n kívüli kapcsolataink várják a hallgatók jelentkezését.

Az Erasmus+, a Campus Mundi, a CEEPUS, a Linz MA, valamint a Makovecz Program ösztöndíjjal támogatja a hallgatók nemzetközi tanulmányait. Ezek a nemzetközi programok az életre, önállóságra, a kalandra készítik fel a hallgatókat, miközben az ösztöndíjasok szakmailag és nyelvi-
leg egyaránt fejlődnek: megismerhetik más országok szokásait, oktatását, és életre szóló barátságokat köthetnek.







Az Eötvös Loránd Tudományegyetem Tanító- és Óvóképző Karának Hallgatói Önkormányzata (HÖK) hosszú ideje szerves része a kari mindennapoknak.

A szervezet elsődleges célja a hallgatók segítése egyetemi éveik alatt, legyen szó szociális, tanulmányi vagy közéleti ügyekről. Ezeket a feladatokat a HÖK-en belül különböző bizottságok látják el: a **Szociális Bizottság**, amelynek a rendszeres, illetve a rendkívüli szociális pályázat elbírálása a feladata, de hozzá tartozik az intézményi szakmai, tanulmányi és közéleti (ún. ISZTK) ösztöndíjak kezelése is. A **Tanulmányi Bizottság** tagjai segítik a hallgatókat a tanulmányi kérdésekben, illetve a képzési változásokkal kapcsolatban. A **Külügyi Bizottság** tájékoztatja a hallgatókat a külföldi pályázati lehetőségekről. A **Rendezvényszervező és Kulturális Bizottság** az egyetemi közéletért felelős. Hatáskörükbe tartozik a különböző szórakoztató, illetve tudományos események kari szervezése és lebonyolítása. A **Kommunikációs Bizottság** közvetíti a hallgatóknak a közösségi médián a fontos információkat, rendezvényeket. Minden bizottságunk helyes működésére pedig az **Ellenőrző Bizottság** felügyel.



ELÉRHETŐSÉGEK

Elnök:

Általános és Gazdasági Alelnök:

elnok@tokhok.elte.hu

elnokhelyettes@tokhok.elte.hu

gazdasagi@tokhok.elte.hu

tanulmanyi@tokhok.elte.hu

szocialis@tokhok.elte.hu

kommunikacio@tokhok.elte.hu

Tanulmányi Bizottság:

Szociális Bizottság:

Kommunikációs Bizottság:

Rendezvényszervező és

Kulturális Bizottság:

Külügyi Bizottság:

Ellenőrző Bizottság:

Sportreferens:

Kollégiumi referens:

Tudományos és szakdolgozatokért

felelős referens:

Esélyegyenlőségi referens:

Tanár- és mesterképzési referens:

Pályázatokért felelős referens:

rendezveny@tokhok.elte.hu

kulugy@tokhok.elte.hu

eb@tokhok.elte.hu

sport@tokhok.elte.hu

kollegium@tokhok.elte.hu

tudomany@tokhok.elte.hu

szakdolgozat@tokhok.elte.hu

esely@tokhok.elte.hu

tanarkepzes@tokhok.elte.hu

palyazat@tokhok.elte.hu

A HÖK RENDEZVÉNYEI

Az évek során számos, a HÖK által szervezett esemény vált hagyománnyá.

Orientációs tábor • A gólyák számára szervezett többnapos rendezvény, amelynek célja, hogy jobban megismerjék leendő szaktársaikat. A programokat és a jókedvet a Hallgatói Önkormányzat garantálja.

SchoolTúra • Miután megismertétek az egyetemet nappal, éjszaka is felfedezzük. A bentlérés során rengeteg programon vehetünk részt, amit az oktatók, valamint a HÖK-ösök tartanak.

Gólyabál • Legtöbbször nemrég estezték át a szalagavatótokon, de újra gyönyörű estélyibe avagy épp öltönybe bújhattok, és megismerkedhettek más karok hallgatóival, hisz a Gólyabált a TÖK más karokkal közösen szervezi.

Sütivásár • A Szociális Bizottság irányításával a HÖK minden évben megrendezi a Sütivásárt, amelynek keretében szervezeteknek gyűjtünk pénzt.

Mindezek mellett számos programot kínálunk a hallgatók számára egész évben. Ilyen például az Orientációs Tábor After Party, a Back to School, a Sörpöng vagy a Kocsmatúra.



SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK I.

RENDKÍVÜLI SZOCIÁLIS ÖSZTÖNDÍJ

- **Kik pályázhatnak?**

Azok a hallgatók pályázhatnak, akiknek életében, szociális helyzetében anyagi vonzattal is járó nem várt esemény történt.

- **Mikor pályázható?**

A félév bármely napján, a szorgalmi időszak végéig.

- **Mire figyelj?**

Fontos, hogy a nem várt esemény és a pályázat benyújtása között nem telhet el több, mint 90 nap. (A 90 napba nem számolandóak június, július, augusztus és január hónap napjai.)

TUDOMÁNYOS DEMONSTRÁTORI ÖSZTÖNDÍJ

- **Kik pályázhatnak?**

A pályázásra jogosult minden olyan hallgató, aki nappali tagozatos, államilag támogatott vagy önköltséges képzésben vesz részt és aktív státusszal rendelkezik. Ösztöndíjban részesülhet az a hallgató, aki a tantervi követelményeken túl támogatja a tanszékek munkáját, korrepetálással segíti hallgatótársait, szakkört tart.

- **Mikor pályázható?**

A szorgalmi időszak első felében.

- **Mire figyelj?**

A pályázathoz csatolni kell a honlapról letölthető demonstrátori formanyomtatványt, amelynek tartalmaznia kell a tevékenység rövid bemutatását, az oktatói/tanszékvezetői ajánlást. A pályázatot elnyerő hallgatók az őszi félév demonstrátorai lesznek. Tevékenységükről 3 beszámolót kell leadniuk, a 'Demonstrátori beszámoló' formanyomtatványt kitöltve. Az oktató és a hallgató saját kézírással írt aláírásával köteles ellátni a beszámolót. A beszámolót JPG, PDF, JPEG, PNG, JFIF formátumban köteles feltölteni a pályázatot elnyerő hallgató.

RENDSZERES Tudományos ÖSZTÖNDÍJ

- **Kik pályázhatnak?**

Azok a hallgatók pályázhatnak, akik tanulmányaik mellett tudományos tevékenységet folytatnak, vagy kutatásban vesznek részt oktató mellett.

- **Mikor pályázható?**

Pályázási időszakban, melyet mindig pontosan kihirdetünk.

- **Mire figyelj?**

Van lehetőség hiánypótlásra, azonban figyelj arra, hogy sikeres pályázáshoz be kell nyújtani a honlapon található tudományos pályázati űrlapot. (Tudományos munka rövid bemutatásával, oktató ajánlásával és aláírásával.) Amennyiben úgy gondolod, hogy a pályázati feltételeknek megfelelsz, nézd meg a pályázati kiírást, és pályázd is meg az ösztöndíjat!

RENDSZERES SZOCIÁLIS ÖSZTÖNDÍJ

- **Kik pályázhatnak?**

Azon nappali tagozatos, aktív státuszú hallgatók, akik a 'Rendszeres szociális ösztöndíj' pályázati kiírása alapján beletartoznak valamely kategóriába.

- **Mikor pályázható?**

A szorgalmi időszak első két hetében, mind az őszi, mind a tavaszi félévben.

- **Mire figyelj?**

A pályázat kötelező dokumentuma a hatósági igazolás, ez NEM hiánypótolható!

ALAPTÁMOGATÁS

- **Kik pályázhatnak?**

Azok a hallgatók pályázhatnak, akik a 2023/2024-es tanév őszi félévében először létesítenek jogviszonyt magyar állami ösztöndíjas, aktív, teljes idejű felsőoktatási képzésben. Több kategóriában lehetsz jogosult a támogatásra, amiről bővebben a honlapunkon (<http://tokhok.elte.hu/osztondijak/alaptamogatas/>) tudsz tájékozódni!

- **Mikor pályázható?**

A pályázási időszakot szeptember első felében nyitjuk meg, pontos tudnivalókról tájékoztatunk benneteket.

- **Mire figyelj?**

A pályázást követően van hiánypótlási időszak. A kategóriáknak megfelelő dokumentumokat mindenképpen csatold a pályázás során! Amennyiben úgy gondolod, hogy jogosult vagy a pályázati kiírásnak megfelelően, pályázd meg a támogatást!

SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK II.

SPORTÖSZTÖNDÍJ

- **Kik pályázhatnak?**

Azok a hallgatók pályázhatnak, akik rendszeres sporttevékenységet végeznek olimpiai sportágban, vagy magyar szakszövetséggel vagy bejegyzett egyesülettel rendelkező sportágban végeznek tevékenységet.

- **Mikor pályázható?**

A szorgalmi időszak első felében.

- **Mire figyelj?**

Figyelj arra, hogy a megpályázott események céldátuma és a pályázat benyújtása között maximum 2 év lehet. Fontos, hogy a pályázatot elnyert hallgatóknak 4 hónap után beszámolót kell készíteniük, mely tartalmazza a tevékenység leírását, célját, illetve a támogatott hónapok alatt elért fejlődés mértékét.

KULTURÁLIS ÉS MŰVÉSZETI ÖSZTÖNDÍJ

- **Kik pályázhatnak?**

Azok a hallgatók pályázhatnak, akik rendszeres kulturális tevékenységet végeznek (kórustagság, alkotói tevékenység, zenélés stb.).

- **Mikor pályázható?**

A szorgalmi időszak első felében.

- **Mire figyelj?**

Figyelj arra, hogy a megpályázott események megvalósulása és a pályázat benyújtása között maximum 2 év lehet. Fontos, hogy a pályázatot elnyert hallgatóknak 4 hónap után beszámolót kell készíteniük, mely tartalmazza a tevékenység leírását, célját, illetve a támogatott hónapok alatt elért fejlődés mértékét.

EGYSZERI KÖZÉLETI ÖSZTÖNDÍJ

- **Kik pályázhatnak?**

Azok a nappali tagozatos, államilag támogatott vagy önköltséges képzésben részt vevő hallgatók, akik a kari közéletben szervező vagy egyéb munkájukkal kiemelkedő teljesítményt nyújtanak.

- **Mikor pályázható?**

A szorgalmi időszak minden hónapjának 10. napjáig.

- **Mire figyelj?**

A határidő be nem tartása jogvesztő hatályú, hiánypótlásra nincs lehetőség! Leadáskor figyelj rá, hogy pdf-formátumban töltsd fel a kérvényt a Neptunba! Ha úgy gondolod, a felhívás számodra aktuális, akkor nézd meg a pályázati kiírást, és pályázd meg az ösztöndíjat!

EGYSZERI SZAKMAI ÖSZTÖNDÍJ

- **Kik pályázhatnak?**

Minden olyan hallgató, aki nappali tagozatos, államilag támogatott vagy önköltséges képzésben vesz részt, és aktív státusszal rendelkezik, emellett tanulmányain túlmutatóan képi magát, szakmai konferencián vesz részt, szakmai versenyen helyezést ér el.

- **Mikor pályázható?**

A félév bármely napján, a szorgalmi időszak végéig.

- **Mire figyelj?**

Az oktató és a hallgató saját kézírással írt aláírásával köteles ellátni a beszámolót, ennek hiányában a pályázat nem elfogadható. Csak a már megkezdett ÉS/VAGY lezajlott eseményekre lehet pályázni. A kategóriában megadott események és a pályázat benyújtása között maximum 6 hónap telhet el. A dokumentumokat JPG, PDF, JPEG, PNG, JFIF formátumban kell mellékletként feltölteni. Hiánypótlásra egyszer van lehetőség.

További kérdések esetén: szocialis@tokhok.elte.hu; palyazat@tokhok.elte.hu



KOLLÉGIUMOK

Kollégium

Cím

Havidíj

Megközelítés

Szobák

Távolság az egyetemtől

A kollégium vezetői

Nándorfejérvári Úti Kollégium

1117 Budapest, Nándorfejérvári út 13.

14.650 Ft

1-es, 41-es villamos, 103-as busz,

973-as éjszakai járat

100 fő: 32 db 3 ágyas, 2 db 2 ágyas szoba

30–40 perc

esztegar.zador@kancellaria.elte.hu

Kollégium

Cím

Havidíj

Megközelítés

Szobák

Távolság az egyetemtől

A kollégium vezetői

Vezér Úti Kollégium

1141 Budapest, Vezér utca 112.

12.320 Ft

80-as trolis, metró, éjszakai járat

296 fő: 2 és 3 ágyas szobák

55 perc

salga.zoltan@kancellaria.elte.hu

Kollégium

Cím

Havidíj

Megközelítés

Szobák

Távolság az egyetemtől

A kollégium vezetői

Zágrábi Utcai Kollégium

1107 Budapest, Zágrábi utca 1.

17.475 Ft

3-as metró, 181-es, 281-es busz, 3-as,

37-es, 69-es villamos, 914-es, 914A-s,

950-es, 950A-s éjszakai járat

156 fő: 2 ágyas szobák

40 perc

agotai.tibor@kancellaria.elte.hu

Kollégium

Cím

Havidíj

Megközelítés

Szobák

Távolság az egyetemtől

A kollégium vezetői

Budapesti Márton Áron Szakkollégium

1037 Budapest, Kunigunda útja 35.

18.475 Ft

1-es, 17-es, 19-es, 41-es villamos; 9-es, 109-es,

111-es, 109-es, 160-as, 218-as és 260-as busz

516 fő: 2 ágyas szobák

45 perc

fejes.istvan@kancellaria.elte.hu

Kollégium **Ajtósi Dürer Sori Kollégium**
Cím 1146 Budapest, Ajtósi Dürer sor 23.
Havidíj 14.650 Ft
Megközelítés 74-es, 75-ös, 979-es éjszakai járat
Szobák 274 fő: 2 ágyas szobák
Távolság az egyetemtől 40 perc
A kollégium vezetői salga.zoltan@kancellaria.elte.hu

Kollégium **Damjanich Utcai Kollégium**
Cím 1071 Budapest, Damjanich u. 41-43.
Havidíj 12.320 Ft
Megközelítés 70-es, 75-ös, 79-es troli, 30-as busz,
979-es éjszakai járat
Szobák 155 fő: 9 ágyas apartman
Távolság az egyetemtől 40 perc
A kollégium vezetői orosz.bernadett@kancellaria.elte.hu

Kollégium **Erdős Pál Kollégium**
Cím 1223 Budapest, Nagytétényi út 162-164.
Havidíj 14.650 Ft
Megközelítés 33-as, 133-s, 233-as, 114-es, 213-as,
214-es busz, 914-es, 973-as éjszakai járat
Szobák 828 fő: 2 és 3 ágyas szobák
Távolság az egyetemtől 45-60 perc
A kollégium vezetői gal-esztegar.zador@kancellaria.elte.hu

Kollégium **Kőrösi Csoma Sándor Kollégium**
Cím 1118 Budapest, Dayka Gábor utca 4.
Havidíj 18.320 Ft
Megközelítés 53, 108E, 139, 140, 140A, 142, 150, 154-as busz,
és 908, 940, 941, 972-es éjszakai járat
Szobák 1171 fő: 175 db 3 ágyas, 276 db 2 ágyas,
2 db 1 ágyas szoba
Távolság az egyetemtől 15-20 perc
A kollégium vezetői ribling.tamas@kancellaria.elte.hu

Nándorfejérvári Úti Kollégium



Ajtósi Dürer Sori Kollégium



Vezér Úti Kollégium



Damjanich Utcai Kollégium



Zágrábi Utcai Kollégium



Erdős Pál Kollégium



Budapesti Márton Áron Szakkollégium



Kőrösi Csoma Sándor Kollégium



eltebook.hu

„Nem az a feladat, hogy
minden hallgatónknek mást,
hanem az, hogy mindegyiknek
eleget adjunk.”
Eötvös Loránd



Eltebook Könyvesbolt
Az ELTE Eötvös Kiadó
hivatalos könyvesboltja
1053 Budapest,
Kecskeméti u. 10-12.
06 20 566 7867
konyvesbolt@eotvoskiado.hu



Kövess
minket!



ELTE
BOOK

